interrupção do projeto por iniciativa própria da Coordenação do Projeto, devendo a PROEX ser consultada previamente mediante processo de alteração de

projeto, conforme NI nº 04/2022.

3.2.5 A proposta selecionada terá o auxílio financeiro de até R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), que será pago em parcela única, conforme disponibilidade orçamentária do IF

Baiano. O valor do auxílio financeiro deverá ser utilizado exclusivamente para despesas de custeio, observado o item 12.6 deste edital.

3.2.6 Para cada proposta selecionada, será concedida 01 (uma) bolsa de Iniciação em Extensão Júnior do IF Baiano.